
COMUNE DI TERNI
DIREZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE - AZIENDE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
Numero 2453 del 31/08/2018

OGGETTO: RDO MEPA n. 1952649 per l�affidamento del servizio di pulizia degli 
uffici, degli immobili e dei mercati coperti comunali per un semestre in attuazione 
della  Determinazione  dirigenziale  n.  1458  del  14/05/2018.  Modificazione  della 
commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico 
ed economico ai sensi dell�art. 216, comma 12 del D.lgs. 50/2016.

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

ESERCIZIO 2018

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬



Oggetto: RDO MEPA n. 1952649 per l’affidamento del servizio di pulizia 
degli uffici, degli immobili e dei mercati coperti comunali per un 
semestre in attuazione della Determinazione dirigenziale n. 1458 del 
14/05/2018. Modificazione della commissione giudicatrice per la 
valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico ai 
sensi dell’art. 216, comma 12 del D.lgs. 50/2016.

IL DIRIGENTE

Premesso che in attuazione della Determinazione dirigenziale n. 1458 del 
14/05/2018 è stata espletata una procedura negoziata in modalità telematica 
con RDO MEPA n. 1952649, per l’affidamento del servizio di pulizia degli 
uffici, degli immobili e dei mercati coperti comunali per un semestre;

Che con precedente determina n. 1852 del 21.6.2018 era stata nominata la 
Commissione giudicatrice;

Considerato che il Presidente dott. Andrea Zaccone con nota prot. n. 106126 
del 1.8.2018 ha manifestato la propria indisponibilità al ruolo;

Acquisita la disponibilità a ricoprire il ruolo di Presidente del Dirigente dott. 
ssa Vincenza Farinelli; e considerato opportuno nominare la stessa;

Visto che la Commissione giudicatrice, come previsto nel disciplinare di gara, 
è composta da un numero dispari pari a n. 3 membri ed è nominata dopo la 
scadenza del termine per la presentazione delle offerte;

Individuati pertanto come membri della Commissione giudicatrice i seguenti 
dipendenti dell’Ente, idonei per l’espletamento del compito di cui trattasi:

Presidente - dirigente dott. ssa Vincenza Farinelli;

Commissario - funzionario dott.ssa Giulia Scosta;

Commissario con funzione di segretario verbalizzante – funzionario Gianluca 
Paterni;

Per quanto sopra

DETERMINA

Di nominare, per le motivazioni esposte in premessa, la seguente 
commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 216, comma 12 del D.lgs. 50/2016, 
per la valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico, 



pervenute in esito alla RDO MEPA n. 1952649 per l’affidamento del servizio 
di pulizia degli uffici, degli immobili e dei mercati coperti comunali per un 
semestre , in attuazione della Determinazione dirigenziale n. 1458 del 
14/05/2018:

Presidente - dirigente dott.ssa Vincenza Farinelli;

Commissario - funzionario dott.ssa Giulia Scosta;

Commissario con funzione di segretario verbalizzante – funzionario Gianluca 
Paterni.


